Муниципальное общеобразовательное учреждение

Размахнинская средняя общеобразовательная школа

Номер Дата
56 15.10.21г.

ПРИКАЗ

«О создании ШСК»

В целях исполнения поручения Президента РФ от 22.11 .2019 № Пр.-2397
(п.1 «б»,4.2) о создании школьных спортивных клубов до 2024 года и приказа

Минпросвещения России от 25 ноября 21019 г. №970/636 «Об утверждении
межотраслевой программы школьного спорта». В целях исполнения

поручения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе образовательной организации школьный спортивный

клуб. г
2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя

физической культуры Немерову Е.Ю. :
3. Руководителю ШСК Немеровой Е.Ю. изучить методичёские

Директор шко

рекомендации, разработанные ГУДО «Забайкальским краевым

центром ФКи С»для дальнейшей работы клуба, зарегестрироваться и

подать сведения в Комитет образования до 22.10.2021 года.
Электронный адрес зШКа-пею4(@таН.ти (для Соловьёвой М.Г.);

97
ВТ:

М$ <<\